[bookmark: _Hlk79049709]长沙市开福区迎宾路89号省交通厅老院111号门面4年租赁经营权拍卖公告

[bookmark: _GoBack]受湖南省机关事务管理局委托，湖南三友拍卖有限公司定于2024年4月26日10:00在湖南省国有资产资源交易平台的国有资产交易系统（www.hnsdzjy.org:18484/portal/index）对以下标的进行公开拍卖，现将相关事项公告如下：
一、标的基本情况
长沙市开福区迎宾路89号省交通厅老院111号门面（面积150.43㎡）4年租赁权。起拍价与年租金：130,000元(增价幅度1000元/次)；成交价为第一年度租金，合同期内租金不递增。
二、拍卖会时间： 2024年4月26日10:00时。
三、拍卖方式：网络增价拍卖。
四、拍卖会地址：www.hnsdzjy.org:18484/portal/index国有资产交易系统
五、竞买保证金：130,000元。
保证金交付截止时限：2024年4月25日16时前（以到账时间为准）
六、竞买条件与报名登记
1、竞买人请在2024年4月25日16时前办理好数字证书及电子签章、按公告要求足额交纳竞价保证金，方可参加本次网上公开出租交易活动。
2、竞买人需满足未被“信用中国”网站列入失信被执行人和重大税收违法案件当事人名单。
3、与委托人以往的合作过程中有违约记录的竞买人，不得参与竞拍。
七、拍卖咨询
拍卖行联系人：黄女士       电话：18867427568
湖南省公共资源交易中心联系人：李先生  电话：0731-89665245

  湖南三友拍卖有限公司